
                   ２０２３年４月 

お得意先各位 

日榮新化株式会社 

 

 

 

粘着剤 S-730のバイオマスマーク認定取得に関するご案内 

 

 

拝啓 貴社益々の御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

題記の件につきまして、下記の通りご案内いたしますので何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                   敬具 

 

 

記 

 

弊社、粘着剤S-730について一般社団法人 日本有機資源協会より、「バイオマスマーク」認定 

（認定番号 ２２０４１６）を取得致しました。 

 

 

粘着剤名 認定番号 バイオマス度 

S-730 220416 10％ 

 

      

 

                                                             以 上 

 

 

 ○本件に関するお問い合わせ先 

   ・大阪本社    TEL：０６－６７３２－０６５１  

・東京本社    TEL：０３－５２８９－７２８１  

・名古屋営業所 TEL：０５２－５０５－７１５７  

・福岡営業所   TEL：０９２－４０９－６０１５  

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 


